
| 

8 A 2 14 ' i)í/ LEY ú 

MUNICIPALIDAD DE LA PI..ATA REGISTRO D DECRETOS 
| / PERIOJO 2022 

a 

FoLIO —NÓ 5 
LA PLATA 23 MAYO 7072 N* 00181 

VISTO el expediente 4061-1194281/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Lola LOPEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente 3 las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Aceptar a partir del.30 de mayo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Lola LOPEZ, DNI. 42.042.863, Legajo 717.123, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 10, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
¡1 Coordinación Municipal.- 

A É d w?Bqletlgt— lunicipal y archivar.- 

Fa 

.:| 

rrot. OSCAR NE 

CIPALIDAD


